
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/1140,Uchwala-nr-3352008-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-zawarci
e-przez-Prezydenta-Miasta.html
05.05.2024, 05:16

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 335/2008 w sprawie wyrażenia zgody
na zawarcie przez Prezydenta Miasta Radomia
umowy dofinansowania budowy boiska
sportowego o nawierzchni z trawy syntetycznej w
Publicznej Szkole Podstawowej nr 9 przy ul.
Sandomierskiej 19 w Radomiu.

Druk nr 306

UCHWAŁA NR 335/2008

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU



Z DNIA 26.05.2008 ROKU

W sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Prezydenta Miasta Radomia umowy
dofinansowania budowy boiska sportowego o nawierzchni z trawy syntetycznej w
Publicznej Szkole Podstawowej nr 9 przy ul. Sandomierskiej 19 w Radomiu.

Na podstawie art. 18 ust.1, ust.2 pkt 9 lit. e i pkt 10, oraz art. 51 ust.1 i 58 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. nr
142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje:

§ 1

1. Rada Miejska w Radomiu wyraża zgodę na zawarcie przez Prezydenta Miasta Radomia
umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia p.n „Budowa boiska o nawierzchni z trawy
syntetycznej w Publicznej Szkole Podstawowej nr 9 w Radomiu przy ul. Sandomierskiej
19”. do kwoty 300.000 zł w tym 100.000 zł. ze środków Funduszu Rozwoju Kultury
Fizycznej oraz 200.000 zł. ze środków PZU SA i PZU ŻYCIE SA i dla zabezpieczenia
roszczeń dotyczących zwrotu tych środków, na zasadach określonych w umowie, na



wystawienie weksla “in blanco” Gminy Miasta Radomia i podpisanie deklaracji do weksla.

2. Realizacja zobowiązania, w przypadkach określonych w Rozporządzeniu Ministra Sportu
z dnia 10 lipca 2006 r. w sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju
Kultury Fizycznej (Dz. U. Nr 134, poz. 944 , z późniejszymi zmianami ) następowała będzie
z dochodów własnych gminy - podatek od nieruchomości.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Wójcik

Pliki do pobrania
uchwala nr 335.doc
Uchwała nr 335/2008 W sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Prezydenta Miasta Radomia
umowy dofinansowania budowy boiska sportowego o nawierzchni z trawy syntetycznej w Publicznej
Szkole Podstawowej nr 9 przy ul. Sandomierskiej 19 w Radomiu.
doc, 23.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.05.2008
Obowiązuje od : 26.05.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Inwestycji - dyr. Eugeniusz Kaczmarek

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1761/335.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1140,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

